平成25年５月10日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 管理本部長 梅原 正幸
電話番号 06-6440-8712

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成25年５月10日の取締役会において、平成25年６月27日開催予定の当社第12回

定時株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記
１．変更の理由

今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条に記載の目的事項を追加するとともに、号数の

繰り下げ、文言の一部変更を行うものです。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりです。
（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は、次の業務を営むことを目的

とする。

１．～12．  （条文省略）

       （新  設）

13．～18．  （条文省略）

19．コンピューター・ソフトウェアー

の設計、開発、販売および保守、ニ

ューメディア情報通信システムの

設計施工、コンピューターならびに

事務機器による計算および記録の

受託

20．～33．  （条文省略）

       （新  設）

34．     （条文省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の業務を営むことを目的

とする。

１．～12．  （現行どおり）

13．鉄・非鉄金属スクラップの売買、

斡旋および輸出入

14．～19．  （現行どおり）

20．コンピューター・ソフトウェアー

の設計、開発、販売および保守、情

報通信システムの設計施工、コンピ

ューターならびに事務機器による

計算および記録の受託

21．～34．  （現行どおり）

35．発電事業およびその管理・運営な

らびに電気の売買に関する事業

36．     （現行どおり）

３．日 程

  定款変更のための株主総会開催日 ： 平成25年６月27日

定款変更の効力発生日      ： 平成25年６月27日

以 上